
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: spgostyn
NO_DOC_EXT: 2023-048005
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: przetargi@powiat.gostyn.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 9

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Gostyński
Krajowy numer identyfikacyjny: BZP.272.2.3.2023
Adres pocztowy: ul. Wrocławska 256
Miejscowość: Gostyń
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 63-800
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@powiat.gostyn.pl 
Tel.:  +48 655722521
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.powiat.gostyn.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Modernizacja diagnostyki obrazowej w SPZOZ w Gostyniu
Numer referencyjny: BZP.272.2.3.2023

II.1.2) Główny kod CPV
33111300 Rentgenowskie urządzenia przetwarzające

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Modernizacja diagnostyki obrazowej
w SPZOZ w Gostyniu. Zamówienie podzielone zostało na 4 pakiety:
Pakiet I - zakup tomografu komputerowego,
Pakiet II – zakup aparatu kostno-płucnego RTG,
Pakiet III - zakup aparatu RTG z ramieniem C,
Pakiet IV – zakup mammografu.

mailto:przetargi@powiat.gostyn.pl
http://www.powiat.gostyn.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn


2 / 9

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup tomografu komputerowego
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33115000 Urządzenia do tomografii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod NUTS: PL417 Leszczyński

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
1) adaptację i instalację dostarczonego przedmiotu zamówienia
w pracowni tomografii komputerowej i dostosowanie jej do obowiązujących wymogów w tym zakresie,
2) zakup, dostawę wyładunek, wniesienie, montaż urządzeń i uruchomienie we wskazanym przez 
Zamawiającego miejscu wraz ze wszystkimi częściami składowymi i przynależnościami tomografu oraz z jego 
wyposażeniem, akcesoriami, urządzeniami pomocniczymi i współpracującymi oraz oprogramowaniem,
3) szkolenie z obsługi systemu dla lekarzy i techników w siedzibie Zamawiającego w terminie uzgodnionym z 
Zamawiającym po uruchomieniu wszystkich elementów przedmiotu zamówienia
4) świadczenie usług gwarancyjnych/serwisowych przez okres 24 miesięcy, liczony od daty podpisania przez 
obie strony końcowego protokołu zdawczo – odbiorczego.
5) Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania pozwoleń, dopuszczeń, odbiorów itp. niezbędnych do 
uruchomienia urządzeń stanowiących przedmiot zamówienia, warunku ich prawidłowego funkcjonowania 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Zamontowany, zainstalowany
i prawidłowo uruchomiony przedmiot zamówienia nie może powodować
u Zamawiającego uzyskiwania dodatkowych pozwoleń, odbiorów czy kosztów. W dniu podpisania końcowego 
protokołu zdawczo-zbiorczego przedmiot zamówienia winien być gotowy do prawidłowego funkcjonowania w 
siedzibie Zamawiającego tj. posiadać wszelkie wymagane prawem uzgodnienia i zezwolenia.
6)Podłączenie urządzeń stanowiących przedmiot zamówienia do posiadanego przez Zamawiającego systemu 
(oprogramowania). Zamawiający wymaga zintegrowania dostarczonego sprzętu z posiadanym systemem 
(oprogramowaniem) w zakresie pobierania oraz przesyłania danych pacjenta. Wykonawca musi uwzględnić 
niezbędne licencje, usługi instalacji i konfiguracji oraz usługi serwisowe.
7)Urządzenia będące przedmiotem dostawy mają być dostarczone wraz
z zainstalowanym oprogramowaniem i licencjami niezbędnymi do funkcjonowania urządzenia i jego 
wyposażenia na czas nieoznaczony. Wykonawca gwarantuje, że przekazane Zamawiającemu licencje są wolne 
od wad prawnych oraz nie są obciążone prawami osób trzecich i są licencjami niewyłącznymi.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: ocena jakościowa / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość



3 / 9

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 26/06/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
1.1 Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 11: Instrument REACT-
EU EFRR, Działanie 11.2 Wspieranie kryzysowych działań naprawczych w obszarze zdrowia (REACT-EU).

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości:
Pakiet I – 20 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100),

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup aparatu kostno-płucnego RTG
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33111300 Rentgenowskie urządzenia przetwarzające

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod NUTS: PL417 Leszczyński

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Zakup, dostawę wyładunek, wniesienie, montaż urządzenia i uruchomienie we wskazanym przez 
Zamawiającego miejscu wraz ze wszystkimi częściami składowymi.
2)szkolenie z obsługi systemu dla lekarzy i techników w siedzibie Zamawiającego w terminie uzgodnionym z 
Zamawiającym po uruchomieniu wszystkich elementów przedmiotu zamówienia
3)świadczenie usług gwarancyjnych/serwisowych przez okres 24 miesięcy, liczony od daty podpisania przez 
obie strony końcowego protokołu zdawczo – odbiorczego
4)Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania pozwoleń, dopuszczeń, odbiorów itp. niezbędnych do 
uruchomienia urządzeń stanowiących przedmiot zamówienia, warunku ich prawidłowego funkcjonowania 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Zamontowany, zainstalowany
i prawidłowo uruchomiony przedmiot zamówienia nie może powodować u Zamawiającego uzyskiwania 
dodatkowych pozwoleń, odbiorów czy kosztów. W dniu podpisania końcowego protokołu zdawczo-zbiorczego 
przedmiot zamówienia winien być gotowy do prawidłowego funkcjonowania w siedzibie Zamawiającego tj. 
posiadać wszelkie wymagane prawem uzgodnienia i zezwolenia.
5)Podłączenie urządzeń stanowiących przedmiot zamówienia do posiadanego przez Zamawiającego systemu 
(oprogramowania). Zamawiający wymaga zintegrowania dostarczonego sprzętu z posiadanym systemem 
(oprogramowaniem) w zakresie pobierania oraz przesyłania danych pacjenta. Wykonawca musi uwzględnić 
niezbędne licencje, usługi instalacji i konfiguracji oraz usługi serwisowe.
6)Urządzenia będące przedmiotem dostawy mają być dostarczone wraz z zainstalowanym oprogramowaniem i 
licencjami niezbędnymi do funkcjonowania urządzenia i jego wyposażenia na czas nieoznaczony. Wykonawca 



4 / 9

gwarantuje, że przekazane Zamawiającemu licencje są wolne od wad prawnych oraz nie są obciążone prawami 
osób trzecich i są licencjami niewyłącznymi.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: ocena jakościowa / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 26/06/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
1.1 Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 11: Instrument REACT-
EU EFRR, Działanie 11.2 Wspieranie kryzysowych działań naprawczych w obszarze zdrowia (REACT-EU).

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości:
Pakiet II – 6 000,00 PLN (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100),

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup aparatu RTG z ramieniem C,
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33111300 Rentgenowskie urządzenia przetwarzające

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod NUTS: PL417 Leszczyński

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Zakup, dostawę wyładunek, wniesienie, montaż urządzenia i uruchomienie we wskazanym przez 
Zamawiającego miejscu wraz ze wszystkimi częściami składowymi.
2)szkolenie z obsługi systemu dla lekarzy i techników w siedzibie Zamawiającego w terminie uzgodnionym z 
Zamawiającym po uruchomieniu wszystkich elementów przedmiotu zamówienia
3)świadczenie usług gwarancyjnych/serwisowych przez okres 24 miesięcy, liczony od daty podpisania przez 
obie strony końcowego protokołu zdawczo – odbiorczego
4)Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania pozwoleń, dopuszczeń, odbiorów itp. niezbędnych do 
uruchomienia urządzeń stanowiących przedmiot zamówienia, warunku ich prawidłowego funkcjonowania 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Zamontowany, zainstalowany
i prawidłowo uruchomiony przedmiot zamówienia nie może powodować u Zamawiającego uzyskiwania 
dodatkowych pozwoleń, odbiorów czy kosztów. W dniu podpisania końcowego protokołu zdawczo-zbiorczego 



5 / 9

przedmiot zamówienia winien być gotowy do prawidłowego funkcjonowania w siedzibie Zamawiającego tj. 
posiadać wszelkie wymagane prawem uzgodnienia i zezwolenia.
5)Podłączenie urządzeń stanowiących przedmiot zamówienia do posiadanego przez Zamawiającego systemu 
(oprogramowania). Zamawiający wymaga zintegrowania dostarczonego sprzętu z posiadanym systemem 
(oprogramowaniem) w zakresie pobierania oraz przesyłania danych pacjenta. Wykonawca musi uwzględnić 
niezbędne licencje, usługi instalacji i konfiguracji oraz usługi serwisowe.
6)Urządzenia będące przedmiotem dostawy mają być dostarczone wraz z zainstalowanym oprogramowaniem i 
licencjami niezbędnymi do funkcjonowania urządzenia i jego wyposażenia na czas nieoznaczony. Wykonawca 
gwarantuje, że przekazane Zamawiającemu licencje są wolne od wad prawnych oraz nie są obciążone prawami 
osób trzecich i są licencjami niewyłącznymi.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: ocena jakościowa / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 26/06/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
1.1 Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 11: Instrument REACT-
EU EFRR, Działanie 11.2 Wspieranie kryzysowych działań naprawczych w obszarze zdrowia (REACT-EU).

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości:
Pakiet III – 3 000,00 zł PLN (słownie: trzy tysiące złotych 00/100),

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup mammografu.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33111300 Rentgenowskie urządzenia przetwarzające

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod NUTS: PL417 Leszczyński

II.2.4) Opis zamówienia:



6 / 9

1) Zakup, dostawę wyładunek, wniesienie, montaż urządzenia i uruchomienie we wskazanym przez 
Zamawiającego miejscu wraz ze wszystkimi częściami składowymi.
2)szkolenie z obsługi systemu dla lekarzy i techników w siedzibie Zamawiającego w terminie uzgodnionym z 
Zamawiającym po uruchomieniu wszystkich elementów przedmiotu zamówienia
3)świadczenie usług gwarancyjnych/serwisowych przez okres 24 miesięcy, liczony od daty podpisania przez 
obie strony końcowego protokołu zdawczo – odbiorczego
4)Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania pozwoleń, dopuszczeń, odbiorów itp. niezbędnych do 
uruchomienia urządzeń stanowiących przedmiot zamówienia, warunku ich prawidłowego funkcjonowania 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Zamontowany, zainstalowany
i prawidłowo uruchomiony przedmiot zamówienia nie może powodować u Zamawiającego uzyskiwania 
dodatkowych pozwoleń, odbiorów czy kosztów. W dniu podpisania końcowego protokołu zdawczo-zbiorczego 
przedmiot zamówienia winien być gotowy do prawidłowego funkcjonowania w siedzibie Zamawiającego tj. 
posiadać wszelkie wymagane prawem uzgodnienia i zezwolenia.
5)Podłączenie urządzeń stanowiących przedmiot zamówienia do posiadanego przez Zamawiającego systemu 
(oprogramowania). Zamawiający wymaga zintegrowania dostarczonego sprzętu z posiadanym systemem 
(oprogramowaniem) w zakresie pobierania oraz przesyłania danych pacjenta. Wykonawca musi uwzględnić 
niezbędne licencje, usługi instalacji i konfiguracji oraz usługi serwisowe.
6)Urządzenia będące przedmiotem dostawy mają być dostarczone wraz z zainstalowanym oprogramowaniem i 
licencjami niezbędnymi do funkcjonowania urządzenia i jego wyposażenia na czas nieoznaczony. Wykonawca 
gwarantuje, że przekazane Zamawiającemu licencje są wolne od wad prawnych oraz nie są obciążone prawami 
osób trzecich i są licencjami niewyłącznymi.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: ocena jakościowa / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 26/06/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
1.1 Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 11: Instrument REACT-
EU EFRR, Działanie 11.2 Wspieranie kryzysowych działań naprawczych w obszarze zdrowia (REACT-EU).

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości:
Pakiet IV- 6 000,00 zł PLN (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału



7 / 9

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek dotyczący posiadania zdolności technicznej lub zawodowej za spełniony, 
jeżeli Wykonawca wykaże się odpowiednim doświadczeniem w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia 
tj. należycie wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie minimum
1 dostawę o wartości:
i. Pakiet I minimum 1 500 000,00 zł brutto polegającej na dostawie tomografu komputerowego,
ii. Pakiet II minimum 500 000,00 zł brutto polegającej na dostawie aparatu kostno-płucnego RTG,
iii. Pakiet III minimum 200 000,00 zł brutto polegającej na dostawie aparatu RTG z Ramieniem C,
iv. Pakiet IV minimum 250 000,00 zł brutto polegającej na dostawie mammografu

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/04/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/04/2023
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn


8 / 9

1)Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający wyklucza Wykonawcę na podstawie art. 
108 ust. 1 .:
(Wykonawca/y podmiot trzeci składa stosowne oświadczenie w dokumencie JEDZ/ESPD).
2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej 
lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta 
prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa
w pkt 1; (Wykonawca/y podmiot trzeci składa stosowne oświadczenie
w dokumencie JEDZ/ESPD).
3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzją administracyjną o zaleganiu z 
uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba ze Wykonawca 
odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności 
należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub 
grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności;
(Wykonawca/y podmiot trzeci składa stosowne oświadczenie w dokumencie JEDZ/ESPD).
4) wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; (Wykonawca/y podmiot 
trzeci składa stosowne oświadczenie w dokumencie JEDZ/ESPD).
5) jeżeli Zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, ze Wykonawca zawarł z innymi 
Wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, 
złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że 
wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie;
(Wykonawca/y podmiot trzeci składa stosowne oświadczenie w dokumencie JEDZ/ESPD).
6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 pzp, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z 
wcześniejszego zaangażowania tego Wykonawcy lub podmiotu,
który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. 
o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być 
wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie Wykonawcy
z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
(Wykonawca/y podmiot trzeci składa stosowne oświadczenie
w dokumencie JEDZ/ESPD).
7).Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający wyklucza Wykonawcę na podstawie art. 
109 ust.1 pkt. 5,7 i 8

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza - Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


9 / 9

1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują 
środki ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o 
zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków za-mówienia przysługują również organizacjom wpisanym 
na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z 
przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 
zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Pzp. 3. Odwołanie 
powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność 
z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać 
okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby 
w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym 
podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 5. Terminy wniesienia odwołania: 1) Odwołanie wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp zdanie drugie albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, 
a także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia na stronie internetowej. 3) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust.5 
pkt.1) i 2) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było po-wziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 6. Jeżeli 
Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się 
nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 7. Szczegółowe zasady postępowania 
po wniesieniu odwołania, określają stosowne przepisy Działu VI ustawy. 8. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. Skargę 
wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego, za pośrednictwem Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza – Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/03/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

